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KOREKTA RAPORTU:

Korekta polega na uzupełnieniu opisu kwalifikacji i  doświadczeń zawodowych
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TREŚĆ RAPORTU:

l.p. imię nazwisko zarządzanie lub 
nadzór

opis kwalifikacji i do świadcze ń 
zawodowych

data powołania

Jacek Obłękowski Osoba nadzorująca Jacek Obłękowski (urodzony w 1965 r.) jest 
absolwentem WyŜszej Szkoły Pedagogicznej w 
Olsztynie - specjalizacja historia i dyplomacja. 
Ukończył kurs maklerski. Jest takŜe absolwentem 
University of Navara - AMP. Pracę zawodową 
rozpoczął  w 1991 r. w Powszechnym Banku 
Gospodarczym S.A., gdzie do 1998 r. pracował 
na stanowiskach od staŜysty do dyrektora 
Departamentu Zarządzania Siecią. Od września 
1998 r. był pracownikiem PKO Banku Polskiego, 
gdzie pracował kolejno na stanowiskach 
dyrektora Departamentu Bankowośc i 
Detalicznej, dyrektora Departamentu Marketingu 
i SprzedaŜy i jednocześnie p.o. dyrektora Biura 
Obsługi Rekompensat, dyrektora zarządzającego
Pionem Siec i oraz - od grudnia 2000 r. do 
czerwca 2002 r. - dyrektora zarządzającego 
odpowiedzialnego za nadzorowanie prac 
związanych z biznesowymi aspektami wdroŜenia 
Centralnego Systemu Informatycznego. Do 
2004 r. był przewodniczącym Rady Nadzorczej 
Intel igo Financial Services. Był równieŜ 
przewodniczącym Rady Nadzorczej KredytBank 
Ukraina. W latach 2002 - 2007 był 
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Ukraina. W latach 2002 - 2007 był 
wiceprezesem Zarządu Banku odpowiedzialnym 
za obszar rynku detalicznego oraz marketing. W 
tym czasie był m.in. przewodniczącym Komitetu
Kredytowego Banku, członkiem Rady Dyrektorów 
VISA EUROPE. Był odpowiedzialny za 
przejęcie Intel igo.
Od 2007 pełnił  funkcję prezesa Zarządu 
Dominet Bank SA, a po fuzji - od 2009 do 2011 
r. pełnił  w BNP Paribas/Fortis Bank Polska SA 
funkcję wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego 
za Pion Obsługi Małych Przedsiębiorstw i 
Klientów Indywidualnych. Obecnie jest 
Wiceprezesem Zarządu Banku nadzorującym 
Obszar Rynku Detalicznego PKO BP

Adrian Adamowicz Osoba nadzorująca Dyrektor Zarządzający Pionem SprzedaŜy 
Detalicznej PKO Banku Polskiego S.A. W 1994 
roku pracował w CDM Pekao SA. Dwa lata 
później trafił  do PKO BP, gdzie brał udział w 
projekcie budowy PKO/Credit Suisse TFI. Od 
2001 roku związany z Pioneer Pekao 
Investments (zarządzał tam obszarami sprzedaŜy 
i dystrybucji). W 2009 roku tworzył od podstaw 
AXA TFI - by w grudniu wróc ić  do PKO Banku 
Polskiego.
Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w 
Warszawie, a takŜe Executive MBA RSM – 
Erasmus University prowadzonego przez 
Gdańską Fundac ję Szkolenia MenedŜerów i 
Uniwersytet Gdański
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Tomasz Belka Osoba nadzorująca absolwent Szkoły Głównej Handlowej (Wydział 
Ekonomiki Produkcji) oraz WyŜszej Szkoły 
Ubezpieczeń i  Bankowości. Ukończył l iczne 
kursy z zakresu zarządzania. Doświadczenie 
zawodowe zdobywał w towarzystwach 
ubezpieczeniowych, emerytalnych oraz 
bankach. W latach 1995 – 2007 pełnił  
kierownicze funkcje w grupie Commercial Union 
Polska. Od 2008 do 2010 roku na stanowisku 
Dyrektora ds. Zarządzania Majątkiem wspierał 
rozwój usług Wealth Management w HSBC Bank 
Polska. Obecnie pełni funkcję Dyrektora Biura 
Zarządzania Aktywami i Inwestycji w PKO Banku 
Polskim
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PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data Imię i Nazwisko Stanowisko / Funkcja Podpis

2011-09-12 Tomasz Kruk Inspektor Nadzoru
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